АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2013                                                                                           № 14
Об утверждении Положения

о закупках товаров, работ, услуг

для нужд муниципального бюджетного

учреждения «Маяк» Усть-Бакчарского

сельского поселения
       Руководствуясь Федеральным Законом от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» Уставом муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение», администрация Усть-Бакчарского сельского поселения  постановляет:

1. Утвердить прилагаемое Положение о закупках товаров, работ, услуг для нужд  муниципального бюджетного учреждения «Маяк» Усть-Бакчарского сельского поселения
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Усть-Бакчарского

сельского поселения                                                                 В.Н.Бессмертных